Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 июня  2015  года                                                                          № 06-154
Об утверждении перечня населенных пунктов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, требующих опашки
В целях защиты населенных пунктов от угрозы распространения природных пожаров на территории МО Крапивенское Щекинского района, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапвиенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, расположенных вблизи лесных массивов, требующих опашки (приложение);
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района                           С. А. Марендыч
Исп. Азарова Т. М.
Тел.71-0-38

                                              Приложение
                                                                                                   к постановлению администрации МО

                                                                                                   Крапивенское Щекинского района

                                                                                                   № 06-152 от 25.06.2015 г.

Перечень

населенных пунктов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, расположенных вблизи лесных массивов, требующих опашки
1.  д. Образцово
2.  д. Павлово

3.  с. Супруты

4.  п. Свобода

5.  д. Шушково